
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 378.324,59R$        28.304,52R$          28.304,52R$         28.304,52R$               -R$                      
Fevereiro 391.813,07R$        29.382,67R$          29.382,67R$         29.382,67R$               -R$                      
Março 397.210,28R$        30.227,70R$          30.870,03R$         30.870,03R$               -R$                      
Abril 396.332,19R$        30.650,06R$          31.292,39R$         31.292,39R$               -R$                      
Maio 390.964,46R$        29.355,88R$          29.355,88R$         29.355,88R$               -R$                      
Junho 406.828,29R$        31.430,61R$          31.430,61R$         31.430,61R$               -R$                      
Julho 408.885,38R$        31.566,83R$          31.566,83R$         31.566,83R$               -R$                      
Agosto 413.741,34R$        31.569,88R$          31.569,88R$         31.569,88R$               -R$                      
Setembro 396.305,86R$        30.613,57R$          30.613,57R$         30.613,57R$               -R$                      
Outubro 405.117,44R$        30.857,64R$          30.857,64R$         30.857,64R$               -R$                      
Novembro 420.796,27R$        31.114,82R$          31.114,82R$         31.114,82R$               -R$                      
Dezembro 444.325,43R$        32.964,29R$          32.964,29R$         32.964,29R$               -R$                      
13º Salário 261.694,18R$        20.897,59R$          20.897,59R$         20.897,59R$               -R$                      
TOTAL 5.112.338,78R$    388.936,06R$        390.220,72R$       390.220,72R$             -R$                      

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONSOLIDADO
Resolução TC Nº 27
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 378.324,59R$        79.974,15R$          79.974,15R$         4.586,11R$                 75.388,04R$          5.055,82R$            20/02/2018
Fevereiro 391.813,07R$        82.806,71R$          82.806,71R$         6.418,13R$                 76.388,58R$          7.038,03R$            20/03/2018
Março 397.210,28R$        83.940,13R$          85.778,68R$         12.339,31R$               73.439,37R$          6.060,88R$            20/04/2018
Abril 396.332,19R$        83.759,40R$          85.597,95R$         12.074,02R$               73.523,93R$          6.477,63R$            20/05/2018
Maio 390.964,46R$        82.641,51R$          82.641,51R$         11.383,87R$               71.257,64R$          3.295,53R$            20/06/2018
Junho 406.828,29R$        85.966,89R$          85.966,89R$         10.684,17R$               75.282,72R$          6.216,32R$            20/07/2018
Julho 408.885,38R$        86.398,91R$          86.398,91R$         12.755,36R$               73.643,55R$          6.983,91R$            20/08/2018
Agosto 413.741,34R$        87.418,67R$          87.418,67R$         12.811,75R$               74.606,92R$          6.179,09R$            20/09/2018
Setembro 396.305,86R$        83.757,21R$          83.757,21R$         8.763,01R$                 74.994,20R$          6.139,60R$            20/10/2018
Outubro 405.117,44R$        85.607,64R$          85.607,64R$         8.736,00R$                 76.871,64R$          5.714,89R$            20/11/2018
Novembro 420.796,27R$        88.900,20R$          88.900,20R$         15.936,00R$               72.964,20R$          5.850,41R$            20/12/2018
Dezembro 444.325,43R$        93.841,31R$          93.841,31R$         15.715,13R$               78.126,18R$          13.946,96R$          20/01/2019
13º Salário 261.694,18R$        54.993,73R$          54.993,73R$         4.347,01R$                 50.646,72R$          -R$                      20/12/2018
TOTAL 5.112.338,78R$    1.080.006,46R$    1.083.683,56R$    136.549,87R$             947.133,69R$        78.959,07R$          

CONSOLIDADO
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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